N. Anno

- 1 1148 Hugo de Pagnis Eodem Anno Baldinus a Latinis Hierosolymorum Rex creatus est.
- 2 1156 Robertus Burgundio. Quinto Anno postquam Fulco suffecit est Baldwinus II. Hierosolymorum ex Iustinis regi, videlicet que Socero suo. Tyrius Lib. 14. C. 1.
- 3 1149 Ebrardus, seu Riverardus, quo tempore valde conversi sunt, Iustinorum res in Palestina, deleto ab Saracenis exercitu Raimundi Antiochiae Docis V. Joan. Nauclerus, Henricus Pantaleon, aliqui. Errat Wolfgangus Drechslerus, qui eum in Chron. Antiochiae regem neminat.
- 4 1153 Bernhardus de Tremulay, seu Bernardus de Trenellage, quo Anno & vita discessit S. Bernhardus Clastes vallis Abbas.
- 5 1158 Bernardus de Blanchefort, hoc primus tenente inter milites templi, sit multa indicia belli Sacri non felicem exitum habituri prodita fore: partim ob longinquitate itinerum, consumptosque commeatus, partim ob multitudinem se ipsum non capientem, insitutisque dissimilem, ac succubibus prosperis elataam quoque, & ad exitium suum usque secundam, partim ob Baldulai III. & matris diffidia. Wilb. Tyrius.

Anno

- 6 1163 Andrea altero Anno ab Rege VI. Hierosolymonum Amalrico Magistrum inter Fratres milites Templi inuit: a quibusdam obiit. Dicitur Annus 1163 suscepit ab Amalrico Regni, cuius Sanctissima est Elias Rassorius contra Tyrrhena actorum oculi suorum testem.
- 7 1169 Philippus de Neapol: hoc Magistro Saraceni viribus, armorumque utru & potentia elati, auctore Saludino, in immensum creverunt brevi, ut apparebat Hierosolymorum regnum dissipatori V. Tyrius O. 7. qui Saladini disciplinam militarem, regni Saraceni ad unius obsequium redacti concordiam, & robur in bello etiam infideli ludavit.
- 8 1171 Othe, sive Odo de St. Amando, cuius magistratus militaris eo minus fortunatus fuit, quia Baldoini IV. Hierosolymorum Regis, infaustae contra Saludicum expeditiones fuere.
- 9 1179 Arnaldus de Torrogo sive Trogo. Neque sub id Tempus fortuna corrigi potuit, unrentibus rem Christianam fatis, & a morte Baldoini IV. exortis super administratione Regni Hierosolymitani aemulationibus, atque discordiis, quae sic invalererunt, ut neque consiliis domi pondus esset, neque accurata omnium rerum circumspetio ficeret, quo evenit, ut contra eam exterminio nullum Saladinum non satiavit, firmique effecit, praeceps quum ob irritam spem de celeri expeditione auxiliari, quam per legatos in occidente sollicitaverant, animi eorum frangerentur.
- 10 1196 Gerardus de Ridefort: quo militibus Templi praefecto gliscerentibus inter Christianos factiosibus, ac vergentibus in-

N. Anno

- pejus rebus : Saladinus occasionum gresso,
 latinis creptum est Hierosolymotum re-
 gnum, quod cum tractis opum, sanguinis-
 que impenditis fletisset, tum Guido Lu-
 signanus illud adeptus a Rainundo Tri-
 politano Saracenis proditum amisiit, &
 cursum superioris laboris, gloriisque La-
 tinorum a Godfrido Ballionio ceptum
 Anno 1187 infelicitate terminavit. Sec-
 viliit Saladinus stabilitate orientis dominio
 maxime in Templarios equites, qui cum
 Guidone Arma conjonxerant.
- 11 1188 Terricus, adjutor Guidoniae confessorum
 de recuperanda Ptolemaide, quae Acton
 dicitur, suscepitorum. In literis ad Re-
 gem Anglie Henricum scriptis, quibus
 captas Hierosolymotum Urbis sciendi,
 hoc titulo usus est : Frater Terricor, quos-
 dam Magistrus Preceptor domus Templi Hie-
 rosolymensis. Idem & nominatur magnus Pre-
 ceptor Templiorum ; unde variae Scrip-
 turae declarari possunt.
- 12 1190 Gualterius, ea dignitate primatus mi-
 litiae Templi moderate Acop : (vel
 Acton) recepta, sed Christianorum reges
 & proceres Iherusalem hanc unanimes ul-
 terioribus progressibus abstinentes in Euro-
 pa redierunt. Saladinus quoque ful-
 men illud belli Saracenicj Anno 1193
 vivis est exoptatus.
- 13 1193 Robertus de Babiloni, sed hoc amictis-
 simus Templiorum ordo, atque a co-
 nfratribus templi summota, dignitatis peri-
 ter & fortunae iacturam fecit.
- 14 1194 Gilbertus de Horni seu Brailus, neque
 sub eo vel instaurari lapa res, vel emen-
 dari fortuna potuit, atq; auspicio Hen-
 rici VI. Imperatoris denuo expeditio sub-

M. A.D.

cepta, & Haimericus p*r*p*t* Hierosolymorum
renunciatus est, ut praescripto titulo j*us*
ad regnum illud retinetur, quod tamen
praevalentibus post Saracenorum armis,
a latiali plane est derelictum, atque adeo
ab eo tempore reges Hierosolymorum
possessio*n*e*m* modi, cuncto saltem gloriari
poterunt.

1190 *Antonius Rigoldus*, co*j*os magistratum
Henrici VI. imp. a Palæstina difensus
indigavit, expeditionisque ab eo suscep*t*a
gloria obsecravit, & Theodorei facti bellum
duces periculum veritos ad repetendam
Germaniam commovit, ut potius in fu-
nam quam redditum incitati viderentur.

1191 *Philippe du Plessis*, nemororum notae
debet, injuria temporis coram detritus,
quod nomini successoris ejus pari for-
tuna avenit. In quibus restituenda nulli
taedie*s*am operam collocare, utique non
magno temporia spatio militibus templi
traefuerunt, & in tempora certe turbida
calamitosaque inciderunt. Illius etiam
magistratus iactum credidimus. Ioppa ex
cidio est foedatum.